
Istituto Comprensivo “Don F. Tattoli – A. De Gasperi” 

 

Ad indirizzo musicale 
Via Lago di Viti 19 – 70033 CORATO 

C.F.: 93423750723 
Codice Univoco dell'ufficio: UF2IZO 

Tel./fax: 0808724753 - e-mail: baic868002@istruzione.it 
e-mail certificata:baic868002@pec.istruzione.it 

http://www.ictattolidegasperi.edu.it 
 

 

 

 

Alla Spett.le Ditta Fratelli Tarantini  

   Corato 

All'Albo d'Istituto  

Al Sito Web Scuola  

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione servizio di noleggio pullman  con autista  per trasporto   

alunni della scuola secondaria di primo grado partecipanti al viaggio di istruzione   per 

l’anno scolastico 2022/2023, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 

50/2016. 

Napoli CIG: Z003B0BF2B 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il  Decreto  Interministeriale  28  agosto  2018,  n.  129,  recante  «Istruzioni generali  

sulla  gestione  amministrativo-contabile  delle  istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTA  la Determina a contrarre per l’affidamento servizio Pullman con conducente per la 

partecipazione degli alunni della scuola secondaria di primo grado partecipanti ai 

viaggi di istruzione e  visite guidate per l’anno scolastico 2022/2023, prot. n. 3821  

del  30/03/2023 

VISTE  le lettere di invito a n. 11  operatori economici;  

VISTO  il prospetto comparativo predisposto dalla Commissione tecnica in data 06/03/2023; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara;  

RITENUTO di dover procedere all'aggiudicazione della gara di che trattasi;  

CONSIDERATO che per subentrate indisponibilità di accesso al sito,  le visite guidate a  Caserta 

nelle giornate del 25 e 26 maggio sono rinviate a data da destinarsi e pertanto  non si 

può procedere all’aggiudicazione per la suddetta meta ;  

DECRETA 

1) L'aggiudicazione  del servizio Noleggio Pullman con conducente, per partecipazione degli 

alunni della scuola secondaria di primo grado al viaggio di  istruzione  a Napoli  dal  06 al 08 

giugno 2023 alla Ditta Fratelli Tarantini  con sede legale in Corato,  per un importo complessivo 

del servizio di € 1.980,00=, IVA  ed ingressi inclusi.  

 

http://www.ictattolidegasperi.edu.it/




Il presente provvedimento  è pubblicato all'albo, sul sito web dell'Istituto e comunicata alla Ditta 

aggiudicataria.  

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Rosaria DE SIMONE 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 


